
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS 
 

 

Caixa Postal 5088, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58051-900, João Pessoa - PB, Brasil 
 

 

 

 

PORTARIA/COORDENAÇÃO/11/2023/PPGER/CEAR 

 

 

 

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS 

RENOVÁVEIS, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 37 da 

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 23/2023,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Revoga a PORTARIA/COORDENAÇÃO/08/2021/PPGER/CEAR. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

 

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS 

RENOVÁVEIS, em João Pessoa, 11 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 
Prof.ª. Dra. Monica Carvalho 

Coordenadora do PPGER 

SIAPE nº 2991228 
 


